令和４年 8 月

事業者 各位

東京都公立大学法人

総務部会計管理課長

オープンカウンター方式の実施について

本法人において今年度発注を予定している外国雑誌の契約について、 以下のとおりオー

プンカウンター方式により実施しますので、お知らせします。

１ オープンカウンター方式の概要

  競争の公平性・透明性の確保及び事業者双方の負担軽減を目的とし、見積事業者を選定

することなく、契約を履行できる事業者からの見積書を法人ホームページで広く募集し

ます。

２ 対象案件

  外国雑誌の契約に限定して実施します。

３ 公表場所

  案件情報は法人ホームページにて随時公表します。

  （TOP ＞ 調達・契約について ＞ 入札参加希望案件）

  URL：https://www.houjin-tmu.ac.jp/keiyaku/anken/

４ 見積書提出方法・場所等の詳細

  別紙「オープンカウンター方式にあたっての注意事項」のとおり。

５ お問合せ先

不明な点につきましては、東京都公立大学法人 総務部会計管理課契約係まで。

https://www.houjin-tmu.ac.jp/keiyaku/anken/